

Wrocław, 15 maja 2006 r.

Szanowni Państwo!

Zakończył się 2005 rok i nadszedł czas na jego podsumowanie.

Był to bez wątpienia bardzo pracowity rok, ale również bardzo owocny.

Najważniejszym ubiegłorocznym wydarzeniem, które nie miało precedensu na rynku polskim, była akwizycja brytyjskiej firmy Rawlplug. Dzięki temu przejęciu Grupa Koelner w sposób zdecydowany poszerzyła swoje rynki zbytu (o Wielką Brytanię, Irlandię oraz Francję), asortyment (specjalistyczne ciężkie mocowania i kotwy chemiczne) oraz stała się właścicielem najstarszej marki w naszej branży na świecie.

Ale to nie jedyne nasze dokonania jakie miały miejsce w 2005 roku.

Konsekwentnie realizowaliśmy długoterminowy cel jakim jest wzmocnienie naszej pozycji na rynkach europejskich. Dlatego też Grupa Kapitałowa powiększyła się o trzy kolejne spółki w Rosji, Niemczech i na Węgrzech.

Kontynuowany był proces rozbudowy centrum dystrybucyjnego w Centrali we Wrocławiu. Zakończyliśmy pierwszy etap projektu inwestycyjnego uzyskując dodatkowe 7200m² powierzchni magazynowo-biurowej.

Podwoiliśmy nasze moce produkcyjne i w chwili obecnej, posiadając jeden z najnowocześniejszych parków maszynowych w Europie, jesteśmy w stanie sprostać znacznie większej liczbie zamówień niż miało to miejsce dotychczas.

Rozpoczęliśmy proces konsolidacji wewnątrz Grupy, który ma na celu redukcję kosztów oraz optymalne wykorzystanie posiadanych zasobów. Mocny nacisk położymy na wdrożenia systemów informatycznych, które pomogą nam w osiągnięciu tego celu.

W 2006 roku kontynuowana będzie pozostała część naszych planów inwestycyjnych. Oprócz wspomnianej rozbudowy centrum logistycznego, powiększenia parku maszynowego i prac informatycznych, rozpoczniemy budowę Regionalnych Centrów Dystrybucji jak również nie wykluczamy dalszych działań zmierzających do konsolidacji rynku polskiego.

Dziękując wszystkim inwestorom za zaufanie jakim nas obdarzyli pragnę zapewnić, że w nadchodzącym roku zrobimy wszystko, aby zrealizować wszystkie nasze plany i aby wartość Grupy Kapitałowej Koelner systematycznie rosła.

Radosław Koelner

Prezes Zarządu